
        
                        
                                      

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Αρ. Απόφασης 358/2013     Συνεδρίαση 19η

ΘΕΜΑ: Λήψη απόφασης για  τον ορισμό μελών και  την εκλογή Προέδρου και 
Αντιπροέδρου  της  Σχολικής  Επιτροπής  Β/βάθμιας  Εκπαίδευσης  του  Δήμου 
Κηφισιάς» (αρ. 103 του Ν. 3852/2010, αρ. 240 και 243 του Ν. 3463/2006). 

Στην   Κηφισιά  σήμερα,   την  28η του  μηνός  Αυγούστου  έτους  2013,  ημέρα 
Τετάρτη  και  ώρα  19.00μ.μ.  και  στο  Δημοτικό  Κατάστημα  (αίθουσα  «Β. 
Γκατσόπουλος» του Πολιτιστικού Κέντρου), μετά από έγγραφη πρόσκληση του 
Προέδρου του, που έγινε κατά τους ορισμούς των άρθρων 95 του N.3463/2006 
(Νέου  Kώδικα  Δήμων  και  Κοινοτήτων)   και   67  του  Ν.  3852/2010   «Νέα 
Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης»  και κοινοποιήθηκε με κάθε πρόσφορο μέσο, συνήλθε 
σε  τακτική  συνεδρίαση το Δημοτικό  Συμβούλιο του Δήμου Κηφισιάς  κατά τις 
διατάξεις των άρθρων 92-102 του Ν. 3463/2006 και 64-71 του Ν. 3852/2010.

                          ΣΥΝΘΕΣΗ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΝΙΚΟΣ Ι. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΥΣΤΑΚΗ

ΜΕΛΗ: Α. ΚΟΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ, Β. ΞΥΠΟΛΥΤΑΣ, Γ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ, Ε. ΚΥΡΛΟΣ, Α. 
ΒΛΑΧΟΥ,  Μ.  ΚΕΦΑΛΑ  –  ΣΑΛΜΑΤΑΝΗ,  Α.  ΝΙΚΟΛΕΛΗΣ,  Ε.  ΑΥΛΗΤΗΣ,  Γ. 
ΜΑΡΑΖΙΩΤΗΣ,  Ε.  ΚΟΥΡΜΑΔΙΑΣ,  Α.  ΜΠΙΤΣΑΝΗΣ,  Ε.  ΜΑΡΚΕΣΙΝΗΣ,  Ι. 
ΔΙΟΝΥΣΙΩΤΗΣ,  Ε.  ΣΙΔΕΡΗΣ,  Ε.  ΛΙΑΠΑΚΗ, Β.  ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ,  Α.  ΠΙΤΙΔΗ – 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ,  Α.  ΒΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ,  Τ.  ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗΣ,  Φ.  ΔΗΜΑΚΗΣ,  Α. 
ΒΑΡΔΑΣ,  Α.  ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΥ,  Μ.  ΣΕΛΙΑΜΗ  –  ΤΣΙΝΙΔΟΥ,  Λ.  ΨΥΧΟΠΑΙΔΑΣ,  Β. 
ΒΑΡΣΟΣ,  Γ.  ΤΣΟΥΛΟΣ,  Σ.  ΜΟΥΡΚΟΣ,  Ι.  ΚΟΥΝΕΛΛΑΣ,  Ι.  ΣΟΥΡΠΗΣ,  Δ. 
ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ,  Α.  ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ,  Γ.  ΣΚΟΡΔΙΛΗΣ,  Β.  ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ,  Σ. 
ΒΑΡΑΓΚΗΣ,  Π.  ΚΑΝΑΚΑΚΗΣ,  Χ.  ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ,  Ν.  ΣΦΑΝΤΟΣ,  Χ.  ΚΟΣΜΑ- 
ΜΑΝΤΑΦΟΥΝΗ

Οι  απουσιάζοντες  Δ.Σ.  προσκλήθηκαν  νόμιμα,  με  την  από  23-08-2013 
πρόσκληση,   που  γνωστοποιήθηκε  νομίμως  σε  αυτούς  δια  αποστολής  και 
επιδόσεως, τρεις πλήρεις ημέρες πριν από την ορισθείσα ημερομηνία συνεδρίασης 
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κατά τις διατάξεις του άρθρου 95 παρ. 3 Ν. 3463/2006 και 67 παρ. 4 του Ν. 
3852/2010   και  είναι  κατά  την  εκφώνηση  του  καταλόγου  οι  κ.κ.  Κεφαλά, 
Λιαπάκη,  Παπαδημητρίου,  Πιτίδη,  Σελιάμη,  Ψυχόπαιδας,  Τσούλος,  Μούρκος, 
Κουνέλλας,  Σούρπης,  Ανδρεαδάκης,  Συνοδινού,  Σκορδίλης,  Σπηλιωτοπούλου, 
Βαράγκης, Φραγκιαδάκης, Σφαντός, Κοσμά. 

Οι παρόντες Δ.Σ. κατά την εκφώνηση του καταλόγου είναι οι κ.κ. Κορογιαννάκη, 
Ξυπολυτάς, Παπαδόπουλος, Κύρλος, Βλάχου, Νικολέλης, Αυλήτης, Μαραζιώτης, 
Κουρμαδιάς,  Μπιτσάνης,  Παναγιώτου,  Μαρκεσίνης,  Διονυσιώτης,  Σιδέρης, 
Βαλασοπούλου,  Τσιλιγκίρης,  Δημάκης,  Βάρδας,  Στεφανάκου,  Βάρσος, 
Καραγιαννάκης, Μουστάκη,  Κανακάκης.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, κατά τις διατάξεις του άρθρου 96 παρ. 2 του Ν. 
3463/2006 επειδή επί  συνόλου μελών 41 παρίστανται  23 ήτοι  είναι  παρόν το 
ήμισυ πλέον ενός του αριθμού των μελών του Δημοτικού Συμβουλίου.

Προσήλθαν πριν την συζήτηση του 7ου  θέματος, οι Δημοτικοί Σύμβουλοι κ.κ. 
Πιτίδη, Κουνέλλας, Ανδρεαδάκης, Σπηλιωτοπούλου.

Αποχωρούν πριν την συζήτηση του 7ου θέματος, οι Δημοτικοί  Σύμβουλοι κ.κ. 
Τσιλιγκίρης, Κανακάκης.

Ο Δήμαρχος  προσκλήθηκε νόμιμα κατά τις διατάξεις του άρθρου 95 παρ. 5 του 
Ν.  3463/2006   και   67  παρ.  6  του  Ν.  3852/2010   και   παρευρίσκεται  στη 
συζήτηση του 7ου θέματος.

Οι  Πρόεδροι  των  Δημοτικών  Ενοτήτων  Κηφισιάς,  Ν.  Ερυθραίας  και  Εκάλης 
προσκλήθηκαν  νόμιμα  κατά  τις  διατάξεις  του  άρθρου  95  παρ.  7  του  Ν. 
3463/2006   και   67  παρ.  8  του  Ν.  3852/2010  και  δεν  παρευρίσκονται  στη 
συζήτηση του 7ου θέματος. 

Το Συμβούλιο εισέρχεται στην συζήτηση του 7oυ θέματος, το οποίο περιέχει η 
ημερήσια διάταξη, που κοινοποιήθηκε νόμιμα.
  
Ο  Πρόεδρος, εισηγείται το 7ο θέμα της ημερήσιας διάταξης  και θέτει υπόψη του 
Σώματος την με αρ. πρωτ. 40697/16-8-2013 εισήγηση της ΔΕΠ που αναφέρει 
ότι:
Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρ.103 του ν.3852/10, τις διατάξεις του άρ. 240 
και  243  του  ν.,3463/06,  την  παρ.1  του   αρ.1  της  με  αρ.8440/24..2.11  το 
Δημοτικό Συμβούλιο πρέπει να προχωρήσει στη λήψη απόφασης για τον ορισμό 
μελών και εκλογή Προέδρου και Αντιπροέδρου του ΝΠΔΔ με την επωνυμία 
«Σχολική Επιτροπή Β/βαθμιας Εκπ/σης».
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To Διοικητικό  Συμβούλιο  του  ΝΠΔΔ  με  την  επωνυμία  «Σχολική  Επιτροπή 
Β/βαθμιας Εκπ/σης» προτείνεται να είναι 15μελές και ο ορισμός των τακτικών και 
αναπληρωματικών μελών έχει ως εξής :

-Δύο (2) Διευθυντές  εκ των πέντε αρχαιότερων (σύμφωνα με την κατάσταση 
του 2ου γραφείου Β/βάθμιας Εκπαίδευσης) με τους αναπληρωτές αυτών.

-Τρεις  (3)  εκπρόσωποι  των  υφιστάμενων  συλλόγων  γονέων κατά 
προτεραιότητα  από  τις  μεγαλύτερες  σε  μέγεθος  σχολικές  μονάδες  με  τους 
αναπληρωτές αυτών.

-‘Εξι (6) τακτικά μέλη με τους αναπληρωτές τους, οι οποίοι ορίζονται 
από την πλειοψηφία  (Δημοτικοί  Σύμβουλοι,  κάτοικοι  ή  δημότες  που  είναι 
χρήστες  των  υπηρεσιών  του  Νομ.  Προσώπου  ή  που  έχουν  ανάλογη 
επαγγελματική ή κοινωνική δράση ή ειδικές γνώσεις ανάλογες με το σκοπό του 
Νομ. Προσώπου).

-Ένας (1) εκπρόσωπος της μαθητικής κοινότητας κατά προτεραιότητα από 
τη μεγαλύτερη σε μέγεθος σχολική μονάδα.

-Τρία  (3) τακτικά μέλη με τους αναπληρωτές τους, οι οποίοι ορίζονται 
από την μειοψηφία του ΔΣ  (Δημοτικοί Σύμβουλοι, κάτοικοι ή δημότες, που 
είναι  χρήστες  των  υπηρεσιών  του  Νομ.  Προσώπου  ή  που  έχουν  ανάλογη 
επαγγελματική ή κοινωνική δράση ή ειδικές γνώσεις ανάλογες με το σκοπό του 
Νομ. Προσώπου).

Συγκεκριμένα :

Δύο (2) Διευθυντές  εκ των πέντε αρχαιότερων (σύμφωνα με την κατάσταση 
του 2ου γραφείου Β/βάθμιας Εκπ/σης) με τους αναπληρωτές αυτών.

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Παπακώστα Νίκη – 1ο Λύκειο Κηφισιάς
2. Αντζελέ Μαρία – 3ο Γυμνάσιο Κηφισιάς
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Παυλάκου Δήμητρα–  Γυμνάσιο Ν.Ερυθραίας
2. Τόκκας Γρηγόριος – 2ο Γυμνάσιο Κηφισιάς

Τρεις   (3)  εκπρόσωποι  των  υφιστάμενων  συλλόγων  γονέων, κατά 
προτεραιότητα  από  τη  μεγαλύτερη  σε  μέγεθος  σχολική  μονάδα,  με  τους 
αναπληρωτές αυτών. 

     ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Τσακός Μάνθος - 3ο Γυμνάσιο Κηφισιάς
2. Μπαξεβάνης Γεώργιος - Γυμνάσιο Ν. Ερυθραίας 
3. Θεμιστοκλέους Νικόλαος - 1ο Λύκειο Κηφισιάς
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      ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Βουρλιωτάκης Θεόδωρος - Λύκειο Ν. Ερυθραίας 
2. Μανεσιώτη Σμαράγδα - 3ο Λύκειο Κηφισιάς
3. Αναγνώστου Αικατερίνη - 2ο Γυμνάσιο Κηφισιάς 

-‘Εξι (6) τακτικά μέλη με τους αναπληρωτές τους, από την
  πλειοψηφία (Δημοτικοί Σύμβουλοι, κάτοικοι ή δημότες).
     
     ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

1. Στεφανάκου Αρχοντία -Ηλιάνα, Δημοτική Σύμβουλος 
2. Θανοπούλου Μαρία                 (δημότης)
3. Αναστασίου Κώστας                   (»)
4. Αποστόλου Ευάγγελος                (»)
5. Πετούση Αργυρώ                       (»)
6. Αλιμπράντη Αναστασία               (»)

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Αυλήτης Ευάγγελος,          Δημοτικός Σύμβουλος
2. Αναγνωστόπουλος Εμμανουήλ       (δημότης)
3. Μπίρμπου Βέρα                                (»)
4. Διαμαντόπουλος Θεόδωρος               (»)
5. Κουρουκλή Ζωγραφιά                       (»)
6. Λουκάκου Κατερίνα                          (»)

-Τρία (3) τακτικά μέλη με τους αναπληρωτές τους από την μειοψηφία 
(Δημοτικοί Σύμβουλοι, κάτοικοι ή δημότες).
     
     ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

1. Τσούλος Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος
2. Ελευθεράκης Αντώνιος (δημότης)
3. Μιχάλας Μανώλης           (»)

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Σούρπης Ιωάννης, Δημοτικός Σύμβουλος
2. Χολέβα Ιωάννα       (δημότης)
3. Φουσιάνη Σταυρούλα  (»)

-Ένα  (1)  τακτικό  μέλος  με  τον  αναπληρωτή  του,  από  τη   μαθητική 
κοινότητα, κατά προτεραιότητα από τη μεγαλύτερη σε μέγεθος σχολική 
μονάδα.

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ
Χάμος Κων/νος  μαθητής 3ου   Γυμνασίου  Κηφισιάς
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ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ
Βερώνης Γεώργιος – μαθητής 3ου  Γυμνάσιο Κηφισιάς

Σύμφωνα  δε,  με  το  άρθρο  1  της  ως  άνω  Υπουργικής  απόφασης  με 
αρ.8440/24/2/11,  κατά  τις  συνεδριάσεις  της  Σχολικής  Επιτροπής,   όταν 
συζητούνται  θέματα τα οποία αφορούν  συγκεκριμένη  σχολική μονάδα, καλείται 
ο οικείος διευθυντής της σχολικής  μονάδας, ο οποίος συμμετέχει με δικαίωμα 
ψήφου.
Στην περίπτωση δε, που στην συνεδρίαση συμμετέχει ο οικείος Διευθυντής,  και 
επειδή   ο  αριθμός  των  μελών  του  Δ.Σ.  είναι  (15)   δεκαπέντε,   θα  γίνεται 
ταυτόχρονη, ανάλογη και εκ περιτροπής μείωση από τους Δημότες – Κατοίκους, 
για την εύρυθμη λειτουργία της σχολικής επιτροπής κατά την ψηφοφορία.

                                                      
Το  Δημοτικό  Συμβούλιο,  αφού  έλαβε  υπόψη  του  τα  ανωτέρω   και  ως  έχον 
αρμοδιότητα σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 93 παρ. 4 του Ν.3463/2006 
και 65 του Ν.3852/2010 και μετά από συζήτηση,  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α. Τον ορισμό των μελών και αναπληρωτών αυτών, του Δ.Σ. του Ν.Π.Δ.Δ. 
με   την  επωνυμία  «Σχολική  Επιτροπή Β/βάθμιας  Εκπαίδευσης»,   του Δήμου 
Κηφισιάς, ως εξής :
Δύο (2) Διευθυντές  εκ των πέντε αρχαιότερων (σύμφωνα με την κατάσταση 
του 2ου γραφείου Β/βάθμιας Εκπ/σης) με τους αναπληρωτές αυτών.

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1.Παπακώστα Νίκη – 1ο Λύκειο Κηφισιάς
2Αντζελέ Μαρία – 3ο Γυμνάσιο Κηφισιάς
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1.Παυλάκου Δήμητρα–  Γυμνάσιο Ν.Ερυθραίας

     2.Τόκκας Γρηγόριος – 2ο Γυμνάσιο Κηφισιάς

Τρεις   (3)  εκπρόσωποι  των  υφιστάμενων  συλλόγων  γονέων, κατά 
προτεραιότητα  από  τη  μεγαλύτερη  σε  μέγεθος  σχολική  μονάδα,  με  τους 
αναπληρωτές αυτών. 

     ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1.Τσακός Μάνθος - 3ο Γυμνάσιο Κηφισιάς
2.Μπαξεβάνης Γεώργιος - Γυμνάσιο Ν. Ερυθραίας 
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3.Θεμιστοκλέους Νικόλαος - 1ο Λύκειο Κηφισιάς

      ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1.Βουρλιωτάκης Θεόδωρος - Λύκειο Ν. Ερυθραίας 
2.Μανεσιώτη Σμαράγδα - 3ο Λύκειο Κηφισιάς

     3.Αναγνώστου Αικατερίνη - 2ο Γυμνάσιο Κηφισιάς

-‘Εξι (6) τακτικά μέλη με τους αναπληρωτές τους, από την
  πλειοψηφία (Δημοτικοί Σύμβουλοι, κάτοικοι ή δημότες).
     
     ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

1.Στεφανάκου Αρχοντία -Ηλιάνα, Δημοτική Σύμβουλος 
2.Θανοπούλου Μαρία                 (δημότης)
3.Αναστασίου Κώστας                   (»)
4.Αποστόλου Ευάγγελος                (»)
5.Πετούση Αργυρώ                       (»)
6.Αλιμπράντη Αναστασία               (»)

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1.Αυλήτης Ευάγγελος,                 Δημοτικός Σύμβουλος
2.Αναγνωστόπουλος Εμμανουήλ   (δημότης)
3.Μπίρμπου Βέρα                            (»)
4.Διαμαντόπουλος Θεόδωρος           (»)
5.Κουρουκλή Ζωγραφιά                   (»)
6.Λουκάκου Κατερίνα                      (»)

-Τρία (3) τακτικά μέλη με τους αναπληρωτές τους από την μειοψηφία 
(Δημοτικοί Σύμβουλοι, κάτοικοι ή δημότες).
     
     ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

1. Τσούλος Γεώργιος,      Δημοτικός Σύμβουλος
2. Ελευθεράκης Αντώνιος (δημότης)
3.Μιχάλας Μανώλης           (»)

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Σούρπης Ιωάννης,     Δημοτικός Σύμβουλος
2. Χολέβα Ιωάννα          (δημότης)
3.Φουσιάνη Σταυρούλα    (»)

-Ένα  (1)  τακτικό  μέλος  με  τον  αναπληρωτή  του,  από  τη   μαθητική 
κοινότητα, κατά προτεραιότητα από τη μεγαλύτερη σε μέγεθος σχολική 
μονάδα.

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ
Χάμος Κων/νος  μαθητής 3ου   Γυμνασίου  Κηφισιάς
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ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ
Βερώνης Γεώργιος – μαθητής 3ου  Γυμνάσιο Κηφισιάς

Β. Ορίζει  στο Διοικητικό Συμβούλιο του Ν.Π.Δ.Δ «Σχολική Επιτροπή Β/βάθμιας 
Εκπαίδευσης», Πρόεδρο τη Δημοτική Σύμβουλο κ. Στεφανάκου Αρχοντία- 
Ηλιάνα και τον κο Αποστόλου Ευάγγελο, ως Αντιπρόεδρο.  

Τον πρόεδρο του διοικητικού συμβουλίου, σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος 
αναπληρώνει  ο  αντιπρόεδρος.   Το  νομικό  πρόσωπο,  εκπροσωπείται  στα 
δικαστήρια  και  σε  κάθε  δημόσια  αρχή,  από  τον  πρόεδρο  του  διοικητικού 
συμβουλίου και όταν αυτός κωλύεται ή απουσιάζει, από τον  αντιπρόεδρο.

Γ. Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής, δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος των 
προϋπολογισμών του Δήμου, οικονομικών ετών 2013, 2014.

Δ. Η θητεία  του Διοικητικού  Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ.  «Σχολική Επιτροπή Β/ 
βάθμιας  Εκπαίδευσης»  με  την  παρούσα  απόφαση,  θα  ισχύει  μέχρι  την 
εγκατάσταση  του  νέου  Δ.Σ.  του  Ν.Π.Δ.Δ  «Σχολική  Επιτροπή  Β/βάθμιας 
Εκπαίδευσης»,  που  θα  οριστεί  από  την  νέα  Δημοτική  Αρχή  (ΦΕΚ  αρ.  φυλ. 
1868/24-8-2011).

Η απόφαση αυτή, πήρε τον αριθμό 358/2013 και υπογράφεται από τον Πρόεδρο 
και τα μέλη του Δ.Σ., που πήραν μέρος στη συνεδρίαση.

 
  
     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                ΤΑ ΜΕΛΗ

ΝΙΚΟΣ Ι. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ        Α. ΚΟΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ Β. ΞΥΠΟΛΥΤΑΣ Ε.ΚΥΡΛΟΣ
                                         Γ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Α. ΒΛΑΧΟΥ Α. ΝΙΚΟΛΕΛΗΣ
                                         Ε ΑΥΛΗΤΗΣ Γ. ΜΑΡΑΖΙΩΤΗΣ Ε. ΚΟΥΡΜΑΔΙΑΣ 

                      Α. ΜΠΙΤΣΑΝΗΣ Ε. ΜΑΡΚΕΣΙΝΗΣ Ι. ΔΙΟΝΥΣΙΩΤΗΣ    
                      Ε. ΣΙΔΕΡΗΣ Α. ΠΙΤΙΔΗ Α. ΒΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ
                      Φ. ΔΗΜΑΚΗΣ Α. ΒΑΡΔΑΣ                                       

                                         Α. ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΥ Β. ΒΑΡΣΟΣ Ι. ΚΟΥΝΕΛΛΑΣ 
                                         Δ. ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ Π. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ
                                         Α. ΜΟΥΣΤΑΚΗ Β. ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ
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